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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M31726012H

2. Data e Regjistrimit 26/05/2023
3. Emri i Subjektit THE EOTel
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 25/05/2023
6. Kohëzgjatja Nga: 25/05/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Rr: "Muhedin Llagami", Pallati Vala, K. 1, 
Nr. 7, Tirane 1001

10.000.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit “Veprimtarine ekonomike ne fushe e turizmit, nepermjet 
ngritjes, operimit dhe administrimit te strukturave turistike 
pritese (akomoduese) dhe te gjitha sherbimet direkt apo 
indirekt te lidhura me to, si ne tregun e brendshem ashtu 
edhe ne ate nderkombetar. Hapjen dhe menaxhimin e bareve 
dhe restoranteve brenda strukturave turistike pritese 
(akomoduese) dhe te gjitha sherbimet direkt apo indirekt te 
lidhura me to, si ne tregun e brendshem ashtu edhe ne ate 
nderkombetar. Gjithashtu, shoqeria mund te kryeje çdo lloj 
veprimtarim apo trasaksion tjeter qe lidhet me pasuri te 
luajtshme e te paluajtshme, me kryerjen e veprime tregtare, 
industrial, bankare dhe/ose financiare te çfaredo lloji dhe 
natyre, te nevojshme ose te dobishme per arritjen dhe ose 
plotesimin e objektivit te Shoqerise, qe nuk ndryshon 
aktivitetin paresor te Shoqerise dhe nuk bie ne kundershtim 
me legjislacionin shqiptar ne fuqi. 2. Shoqeria mund te 
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kryeje edhe aktivitete te tjera shtese, me qellim permbushjen 
e veprimtarise te saj kryesore ne perputhje me legjislacionin 
shqiptar ne fuqi 
Migena Bajro10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 06/01/2025 Deri: 06/01/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

ARMAAR GROUP
Para: 10.000.000,00 Natyre: 
1,00

12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

100,00
12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: THE EOTel
E-Mail: info@armaar.al  
Telefon: 0692073314  

15. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-120589-05-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

31/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-345062-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2023.

Lista e Dokumenteve:
AUTORIZIMEOTEL.pdf

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1065388E-F1EB-4C77-B2BF-1C21926AC50C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4932E71B-4B9C-4073-8916-1CE93F1FAA2A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D41D9E2B-FF3F-41AA-9625-9761D7486E5B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B115AEF2-1F73-43A9-B0ED-9775EF274976
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THEEOTELBILANC.pdf
DestinimfitimiEOTEL.pdf
THEEOTELBILANC.pdf
_PasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyresTHEEOTEL.xlsx
_PasqyraefluksevetmjetevemonetareIndirekteTHEEOTEL.xlsx
_PasqyraendryshimevenkapitaletevetaTHEEOTEL.xlsx
_PasqyraepozicionitfinanciarTHEEOTEL.xlsx

08/01/2025 Numri i ceshtjes: CN-397925-01-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 06.01.2025
Telefon ishte            ("0694414444")          u be            ("0692073314")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Migena Bajro")                      Nga data 
"06/01/2025             Ne daten "06/01/2030
eshte larguar administratori:            ("Klaisi Çela")         

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

31/07/2025 Numri i ceshtjes: CN-508691-07-25 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2024.    

Lista e Dokumenteve:
_Pasqyraendryshimevenkapitaleteveta.xlsx
_Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx
_Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
_PasqyraefluksevetmjetevemonetareIndirekte.xlsx
AutorizimEOTEL.pdf
BilancTHEEOTel.pdf
THEEOTELdestinimfitimi.pdf
BilancTHEEOTel.pdf

12/03/2026 Numri i ceshtjes: CN-577075-02-26
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pezullim Aktiviteti
Statusi i subjektit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=078F99BC-7E82-4C51-9FD9-3CDCEB28C902
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12938A05-6FE2-4D18-94CC-039F4037D2F8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F14C8DE1-C9DF-41CB-A0A3-152D8B1DC637
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C479A3B-F822-4E50-AAE8-C1C1411B8F92
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=068F7346-7FB6-4A8E-A526-A85CAB51FB79
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CBD3D06A-E01B-4CB7-B6F9-19F35E6E9E7E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E823A8F4-F841-45B0-9CB9-C453AA398048
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E57538C3-86BE-4200-9FBE-DF0630ACC45F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C448862F-D340-400A-9E68-DB5AC9F4B284
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0522D55-84AD-4AC5-BABE-E30D68C616A4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E157805E-EA1F-4569-BF76-19F52BA85A5A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E74994A-4000-41D1-8B35-3D8CBA4FE120
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B528D1A-9029-4D80-9704-29219CA839EC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F61C9FD3-C646-4EC2-8C19-B6404B4D7B33
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BDCCC721-D8A5-44CD-9050-DD5043A9E84F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B4F562D-277C-40CE-B1AA-3C47781406C6
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti që autorizon paraqitjen e aplikimit
Akti për pezullimin e aktivitetit (kërkesë/vendim)

Datë: 16/04/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7209ADC1-63E3-46B3-B9F6-0F193682263E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B465A52-6B4F-4595-9872-F824E858A349

